Takkullevdgen samféllighetsforening 2024-04-24
Org nr: 717903-4488 Protokoll
Box 40, 438 05 Hindés Arsmote

PROTOKOLL FORT VID ARSSTAMMA 2024
Takkullevagens samféllighetsforening

Plats: Hindés Station
Tid: 19:00 - 19:30
Nérvarande: Se bilaga 1.

1. Arsstimmans éppnande
Styrelseledamot Annika Bjorklund-Fagrell hilsar deltagarna vdlkomna.

2. Val av ordforande for stimman
Annika valdes.
3. Val av sekreterare

Linus Andersson valdes.

4. Val av tva justeringspersoner
Doris Eliasson och Anki Lansenfeldt valdes.

5. Debiteringslingd
Finns tillgénglig pa motet.

6. Fragan om kallelse skett i behorig ordning
Godkénnes.

74 Godkinnande av dagordning

Godkénnes.

8. Godkinnande av foregaende ars protokoll
Godkénnes.

9. Styrelsens verksamhetsberittelse

Lases upp av Linus, godkédnnes.

10. Faststillande av resultatrikningen och balansrikningen
Lises upp av Linus, godkénnes.

11. Revisionsberittelsen
Léses upp av Maria Vérmsjo, godkénnes.
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12.  Fragan om ansvarsfrihet for styrelsen for det gingna dret
Godkénnes.

13.  Ersiittning till styrelsen och revisorer
I budgeten finns 10.000 kr for styrelsen att fordela efter arbetsbelastning,
styrelsen anvéinde forra aret 8.000 kr av dessa. Godkénnes.

14.  Forslag femarsplan
Bilaga 2. Léses upp av Annika, godkénnes.

15. Styrelsens forslag till budget
Bilaga 3. Léses upp av Linus, godkénnes.

16. Inkomna motioner
Inga motioner inkomna.

17.  Framstillning och information frin styrelsen
- Momsregistreringskravet for samfiélligheter vilket Skatteverket tidigare tagit
stdllning for, har nu fallit i Hogsta Forvaltningsdomstolen. Darmed ar det inte
langre aktuellt for foreningen att momsregistrera sig.

18. Val av styrelseledamoter, suppleanter och styrelseordférande
Bilaga 4. Godkénnes med tilldgget att ordféranden pa egen begéran endast sitter
ett ar, till &rsmotet 2025.

19.  Val av revisorer
Bilaga 4. Godkénnes.

20.  Val av valberedning
Bilaga 4. Vakant, sa ordférande far delegera uppgiften infor ndsta arsmote.
Godkénnes.

21.  Ovriga fragor

- Valberedning blev inte utsedd. Med fakturorna som skickas ut till
medlemmarna lidgger styrelsen med ett brev som uppmanar till engagemang i
foreningen, soker efter ndgon att ta valberedningsuppdraget och upplyser om
att foreningen kommer behdva utse ny ordférande nésta arsmote.

- Det patalas fran motet att skyltar kan behdva bytas ut langs vigen. Styrelsen
uppmanas titta pa detta.

- Lénsstyrelsen ska enligt motesdeltagare ha vissa krav pa valet av
viagbeldggning ndra vattentdkt. Styrelsen uppmanas titta ndrmare pa detta.
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- Ibacken ned mot Nedflo star en betongring, ursprungligen tdnkt som lager for
véigsand vintertid. Forslag fran motesdeltagare att styrelsen tittar pa
mojligheten att ta bort den och fylla diket med makadam. Kanske kan bilar
motas pa ett sékrare satt da.

- Flera péd motet anser att hastigheten ofta &r alldeles for hog pa vigen.
Synpunkten har lyfts tidigare pd drsméten, men ockséd problemen med de
atgdrder man skulle kunna vidta. En arbetsgrupp bildas, bestdende av flera
medlemmar och Adam fran styrelsen, som ska titta ndrmare pa vad som kan
goras och vad det skulle kosta.

25. Meddelande av plats dir protokollet frin arsstimman halls tillgdngligt
Inom tva veckor pa www.takkullevagen.se.

26.  Arsstimman avslutas
Annika Bjorklund avslutar métet.
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Ordférande: Anmka orklund -Fagrell {
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Justeringspersoner:  Doris Eliasson Anki Lansenfeldt
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Bilaga 1:
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Takkullevidgen samfallighetsforening 2024-04-24
Org nr: 717903-4488 Protokoll
Box 40, 438 05 Hindas Arsmote

Bilaga 2:
Forslag till 5-arsplan

Forutom ldpande underhall vars omfattning kan variera fran ar till ar avser styrelsen att
foljande storre arbeten bor utféras

Ar 2024
Dikning, forbattra kantstod, spola trummor.
Ett storre trumbyte.
Ar 2025
Inga storre arbeten planerade.
Ar 2026
Inventering av vagens skick.

Ar 2027
Inga stérre arbeten planerade.

Ar 2028
Inga storre arbeten planerade.
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Takkullevdgen samfallighetsforening 2024-04-24
Org nr: 717903-4488 Protokoll
Box 40, 438 05 Hindas Arsmoéte
Bilaga 3:
B u d g et 2024
Intékter
Medlemsavyifter (hdjning 10%)‘ et il 240000
Statligt (arligt) bidrag 19000
e Mo (ORI 7000
' Ranteintakter 25000
Summa intakter 291000
Kostnader Vagunderhall
Vintervagunderhall 95000
Sommarvagunderhall 20000
20 Vagbelaggning/reparation 1200000
Total vagunderhalls kostnader 315000
Administration
Redovisningstjanster bokféring 12000
Fortnox inkl _‘faktu[aytskic_kmw A e o 10000
Arvoden b : T 10000
Ovriga kostnader 10000
(REV, postbox, bank, websidan, porto, lokalhyra, kontorsmateriel,
inkasso)
Totala administrativa kostnader 42000
% Summa kostnader 357000
Beréknat 6verskott/underskott {1 —66000




Takkullevdgen samféllighetsforening

Org nr: 717903-4488
Box 40, 438 05 Hindas

Bilaga 4:

Styrelsen 2024-2025

Namn

Annika Bjoérklund-Fagrell
Linus Andersson

Adam Ritzén

Siv Kellgren

Heli Gading
Jan Strandhede
Peter Lansenfeldt

Kent Gading
Maria Varmsjo

Valberedningen
Vakant
Vakant

Post
Ordférande
Ordinarie
Ordinarie
Ordinarie

Suppleant
Suppleant
Suppleant

Revisor
Revisor
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Vald
2022
2022
2022
2022

2023
2023
2023

2023
2023

Antal
2ar
2ar
2ar
2ar

1ar
1ar
1ar

1ar
1ar

2024-04-24
Protokoll
Arsmote

Nyval
2024
2024
2024
2024

2024
2024
2024

2024
2024



